第55回 全日本ギターコンクール 【重奏部門】
～受賞一覧～ ♪受賞された皆様おめでとうございます♪

2025年9月22日(日)
於：新堀学園「シュトラウスホール」

賞 プログラム
Ｎｏ． 学校名・団体名 演奏曲名

最優秀賞 No. 12 国際新堀芸術学院 タランテラ

特別金賞 No. 17 埼玉県立所沢高等学校 花笠音頭

金賞 No. 7 鎌ケ谷市立第五中学校 手紙 〜拝啓 十五の君へ〜

No. 8 埼玉県立所沢高等学校 ディアブロロッホ

銀賞 No. 5 埼玉県立所沢高等学校 ロックオブシューベルト

No. 9 国際新堀芸術学院 コーヒールンバ

No. 16 ギターアンサンブル楽夢音 ありがとう

銅賞 No. 3 埼玉県立所沢高等学校 メタルヴィヴァルディ

No. 15 船橋市立八木が谷中学校 組曲スイーツより
「ストロベリーラグ」

奨励賞 No. 4 船橋市立前原中学校 花笠音頭

No. 6 鎌倉女学院高等学校
午後の旅立ち

～夢の中のウェディング

No. 14 鎌倉女学院高等学校 前前前世

努力賞 No. 1 ギターアンサンブル楽夢音 JIN -仁-  Main Title

No. 2 船橋市立前原中学校 残響散歌

No. 10 三重県松阪 人生のメリーゴーランド

No. 11 船橋市立前原中学校
ニューシネマパラダイスより

愛のテーマ

No. 13 船橋市立前原中学校 千本桜